Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 08/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS PARA CADASTRO DE RESERVA

DO CURSO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS, NA MODALIDADE A
DISTÂNCIA DA UAB/CEAD/UFCA

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público o resultado parcial da análise curricular ao
edital supracitado, conforme a Tabela 1.

De acordo com o cronograma do Edital, os(as) candidatos(as) eliminados(as) poderão
enviar recursos no dia 06 de maio de 2025, no período das 00h:00min até as 23h59min, no
e-mail: cead@ufca.edu.br

Tabela 1 – Resultado Parcial da Análise Curricular - Tecnólogo em Processos Gerenciais

Nome Completo CPF parcial
Modalidade de
Concorrência

Polo
Nota da análise

curicular
Parecer

Antonio Harisson Alencar
Ferreira

***. 023.783-** Ampla concorrência
Assaré 5 Eliminado(a)

Fabiano Ribeiro Gomes ***. 527.223-** Ampla concorrência Juazeiro do Norte 37 Classificado(a).

Fernando José De Morais ***. 858.913-** Ampla concorrência Campos Sales 24 Eliminado(a)

Hudson Souza Pereira ***.962.963-** Ampla concorrência Juazeiro do Norte 32 Classificado(a).

Marcos Jonaty Rodrigues Belo
Landim

***.656.244-** Ampla concorrência
Icó 29 Eliminado(a)

Juazeiro do Norte/CE, 05 de maio de 2025.

Prof. Me. Ricardo Aladim Monteiro

Membro da Comissão de Seleção

		2025-05-03T10:52:23-0300
	Brasil
	RICARDO ALADIM MONTEIRO
	Assinador Serpro